

Наименование организации: Акционерное общество «НОВО-УРЕНГОЙМЕЖРАЙГАЗ»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Производственно-техническая служба (ПТС)						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ионизирующее излучения	Неионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/нет)	Молокo или другие равноценные пищевые продукты (дн/нет)	Лесно-промышленное питание (дн/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (дн/нет)	
																								3
1	2																							
3	Инженер 1 категории отдела кадров												2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Делопроизводитель												2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1А (52А)	Делопроизводитель												2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Заместитель генерального директора по капитальному строительству												2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Инженер 1 категории (ПТО)												2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Инженер 1 категории (ПТО)												2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Начальник производственно-технической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163А	Инженер-сметчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-1А (163А)	Инженер-сметчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164А	Инженер по проектно-сметной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-1А (164А)	Инженер по проектно-сметной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-2А (164А)	Инженер по проектно-сметной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовая служба (ГС)																							
165	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (КИП и А) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
168А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-1А (168А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-2А (168А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-3А (168А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-4А (168А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийно-диспетчерская служба (АДС)																							
8	Начальник аварийно-диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший мастер аварийно-диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Мастер аварийно-диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-1А (169А)	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования внутриквартирного газового оборудования (ВКГО) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования внутридомового газового оборудования (ВДГО) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

172	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования внутридомового газового оборудования (ВДГО) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования внутридомового газового оборудования (ВДГО) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
174А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования аварийно-диспетчерской службы (АДС) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
174-1А (174А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования аварийно-диспетчерской службы (АДС) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного механика (СГМ)																								
34	Водитель 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
175	Мастер газобаллонного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Слесарь по монтажу газобаллонной установки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Водитель 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительно-монтажный участок (СМУ)																								
7	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Да
181	Слесарь-монтажник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел (АХО)																								
44	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентский отдел (АО)																								
182А	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
182-1А (182А)	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
182-2А (182А)	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый участок район Коротчаево																								
22	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Оператор запорочной станции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
183	Водитель 1 класса (совмещение Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет

184А	Оператор заправочной станции 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-1А (184А)	Оператор заправочной станции 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый участок с. Красноселькуп																							
185	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый участок с.Толька																							
28	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый участок п. Тазовский																							
33	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый участок Надымский район (с. Ныда)																							
186	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газонаполнительная станция (ГНС)																							
13	Начальник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автомобильная газозаправочная станция (АГЗС)																							
188	Оператор заправочной станции 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189А	Оператор заправочной станции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189-1А (189А)	Оператор заправочной станции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189-2А (189А)	Оператор заправочной станции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизированных систем управления (АСУ)																							
137	Начальник отдела автоматизированных систем управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Жгунов Владимир Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по экс-

плуатации

(должность)

(подпись)

Билинский Николай Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель главного бухгалтера (пред-

ставитель работников)

(должность)

(подпись)

Забарина Наталья Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда и про-

мышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Аксаров Рамиль Наильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник планового-экономического

отдела

(должность)

(подпись)

Сулейманова Гульназ Рансовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1275

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гордей Елена Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025

(дата)

10.09.2025

(дата)